UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio in festo patroni eccle. c. 17.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Processio in festo patroni ecclesie
hymni de passione dñi. **Vexilla.** Pange lingua. **Austris sep.**
Tric hymni de ascensione dñi. **Jesu nostra redemptio.** **et Decer-**
ne rex altissime sicut vñ aut obseruandus, q̄ cuz clerici vel re-
ligiosi processionaliter procedentes transcut ante sacratissimū
sacramētū, debēt genuflectere, et incipere alta voce hymnus.
Pange lingua gloriosi corporis myste. et totus chorus debet ip-
sum psequi: et sic cantādo pcedere ad processionē. Hymno p̄di-
cto cōpleto, cantent alios hymnos de festo. **Sacris solennis,**
et hymnū. **Verbū supernū prodiens: nec p̄sis.** Et postmodum
alios hymnos suprapositas: quos req̄re infra i hoc libro. **Et**
In reditu ad ecclesiaz ad quā finēda est p̄cessio, oēs religiosi et
clerici debēt ordinare se in ecclesia hinc et inde, et expectare sa-
cramētū. Delato sacramēto in ecclesia, sacerdos illud deferens
p̄cedit ad manus altare, vel ad portā chori: et vertit se ad clerū
et pplm: q̄ oēs sint genuflexi versis vultibus ad sacramētū. Et
tunc cantant sequētes. **V. Verbū caro panē veruz.** **R. Tantum**
ergo sacramētū. **V. Senitori.** Quibus cōpletis dicit. **V. Pa-**
nē de celo p̄stitisti eis. **R. Omne delectamentum in se haberes.**
V. Dominus vobiscum. **R. Et cum spiritu tuo.** **Oremus.** **De-**
us qui nobis sub sacramento mirabili passionis tue me-
moriaz reliquisti, tribue, q̄s, ita nos corporis et sanguinis
tui sacra mysteria venerari: vt redēptionis tue fructū in nobis
iugiter sentiamus. Qui viuus. **V. Dñs vob.** **R. Et cum spū tuo.**
V. B̄dicam⁹ dño. **R. Deo gr̄as.** Tūc sacerdos eleuas sacm-
tū ipso populo b̄dicat: et postmodū illud reuerenter reponit.
De p̄cessione faciēda in festo sci, vel scē p̄zoni eccle. **Cap. 17.**
In festo sancti, vel sanctę patroni ecclesie, p̄t fieri se-
quens p̄cessio. Congregato clero et pplō et p̄para-
tis oibus sin ecclesie facultatē, q̄bus scūs vel sancta
honorandi sunt, vs parantentis, religis, et cereis, ca-
tata tertia incipiat añā. **E surge dñe.** vt supra in p̄cessione lita-
nię maioris in festo sancti Marci. **fol. 267.** Et repetita añā can-
tantur litanię: et egreditur p̄cessio, vt ibi notatū: est ad dū-
tur etiaz hymni proprii si sunt, alioquin cantent hymni de cō-
sin qualitatē illius sancti, vel sanctę, vt delictet si fuerit aposto-
lus, de apostolis: si martyr, de martiribus: si confessor, de cōfes-
soribus: si virgo, de virginibus. Completa p̄cessione ecclesiaz
intranco